CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CNPJ: 24.199.291/0001-57.
Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: AMBIENTAL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 04.180.620/0001-00

OBJETO: contratação do saldo da ata de registro de preço nº 030/2022, do pregão

presencial nº 002/2022, que tem como objeto: contratação de Pessoa Jurídica para realizar

a locação de 9 (nove) notebooks para a Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal;

Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –

Atuação Legislativa Da Câmara Municipal; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de

Consumo

ASSINATURAS em 18 de julho de 2023 tendo validade até 18 de julho de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Pela Contratante

AMBIENTAL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 04.180.620/0001-00

Contratada

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com